

jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att för utlämnande, i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen tillstyrkt förslag, av lån till sammanslutningar av fiskare för främjandet av beredning och avsättning av fisk m. m. anvisa för budgetåret 1934/1935 under Utgifter för kapitalökning, fonden för förslag till statsverket, ett reservationsanslag av 700,000 kronor.

Med hänsyn till det betryckta läge, vari fiskerinäringen för närvarande befinner sig, synes det jämväl riksdagen vara angeläget, att åtgärder vidtagas som kunna vara ägnade att bereda utövarna av denna näring någon lättnad. Härvid torde en lämplig utväg vara att, såsom Eders Kungl. Maj:ts förslag innebär, lämna ekonomisk hjälp åt sådana sammanslutningar bland fiskarena, som hava till uppgift att befordra avsättning för medlemmarnas fångster. Riksdagen har icke något att erinra mot det av departementschefen angivna sättet för anordnande av en sådan hjälpverksamhet liksom ej heller mot storleken av det äskade anslagsbeloppet. Riksdagen, som sålunda biträder Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, har för utlämnande, i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i statsrådsprotokollet tillstyrkt förslag, av lån till sammanslutningar av fiskare för främjandet av beredning och avsättning av fisk m. m. anvisat för budgetåret 1934/1935 ett reservationsanslag av 700,000 kronor.

Beträffande sättet för anskaffande av dessa medel anmäler riksdagen i annat sammanhang sitt beslut.

Stockholm den 20 april 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 187.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1934.

Godkänd av andra kammaren den 20 april 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till underhålls- och driftkostnader för undersöknings- och bevakningsfartyg för havsfiskets behov.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 58.)

Till Konungen.

Under punkten 116 i nionde huvudtiteln av årets statsverksproposition har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, till underhålls- och driftkostnader för undersöknings- och bevakningsfartyg för havsfiskets behov beräkna för budgetåret 1934/1935 ett extra reservationsanslag av 100,000 kronor.

Härefter har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 23 februari 1934 avläten proposition nr 176 under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att till underhålls- och driftkostnader för undersöknings- och bevakningsfartyg för havsfiskets behov anvisa för budgetåret 1934/1935 under nionde huvudtiteln ett extra reservationsanslag av 87,000 kronor.

Riksdagen, som biträder Eders Kungl. Maj:ts förslag, har till underhålls- och driftkostnader för undersöknings- och bevakningsfartyg för havsfiskets behov anvisat för budgetåret 1934/1935 under nionde huvudtiteln ett extra reservationsanslag av 87,000 kronor.

Stockholm den 20 april 1934.

Med undersätlig vördnad.

Nr 188.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1934.

Godkänd av andra kammaren den 20 april 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen, med anledning av väckt motion angående anställande av egnahemskonsulenter hos egnahemsnämnderna.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 59 får riksdagen med anledning av en inom riksdagen väckt motion (II:347) anhålla, att Kungl. Maj:t måtte låta verkställa utredning angående frågan om egnahemskonsulentverksamhetens lämpliga ordnande inom de särskilda hushållningssällskapens områden samt för riksdagen framlägga det förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 20 april 1934.

Med undersätlig vördnad.